provinciae Gorlicensis, eidem domino Bernhardo, nomine et vice mona-
sterii supradicti suscipienti eandem, se fecisse liberaliter sunt professi.

Nihilorainus pro cautela superabundanti et ad ratificationem ejusdem
contractus dicti fratres eandem traditionem et resignationem omnium
praedictorum dicto praeposito, suscipienti nomine et vice monasterii

antedicti, fecerunt rationabiliter coram nobis. Nos vero, fratrum eorun-

idem, Bernhardi et Ottonis, nolentes contractibus contraire, cum per
ipsos fuissemus soUicite requisiti, volentes etiam raonasterio supradicto

henignis favoribus non deesse, venditionem eandem, sine dolo et fraude,

non vi, nee metu, sed rite et rationabiliter celebratam, ratam habentes
et gratam, praesentibus literis confirmamus. Professi sunt etiam saepe-

dicti fratres Bernhardus et Otto voce lucida coram nobis, praedictas
septingentas marcas Budesinensis ponderis et argenti se plene et inte-

graliter recepisse. In quorum evidentiam clariorem praesentem literam
scribi jussimus, nostri sigilli robore communitam. Datum in Novo castro

juxta Vridelant per manum notarii nostri Hesiconis de Cracowe anno
domini MCCLXXX'^ quinto XII" kalendas Octobris, praesentibus dilecto

genero nostro, inchto principe Polkone, duci [sie] Slesiae, nobili viro

Bussone de Barbey, Johanne de Sunnenwalde, Henningo de Cracowe,
Henningo de Stheindal, Bernhardo de Strele, Reinhardo de Strele, Gun-
thero de Biberstein, Henrico de Radeberg, militibus, et aliis quam
pluribus flde dignis.

ArcluT zu Marienstern N. 108 und 156. — An gelbseidener Schnur hängt das
bekannte grosse Siegel des Markgrafen.
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VII.

Bernhard und Otto v. Kamenz und ihre Schwester Elisabeth

leisten vor dem Markgraf Otto von Brandenburg abermals
Verzicht auf die Stadt Bernhartsdorf nebst Zubehör und
quittiren über die Kaufsumme, d. Ebirspach, d. 2. October

(sexto nonas Octobr.) 1285.

*) In nomine domini, amen. iCaJctihis, elc. etc. 7wllis fuimus
debitis ohligati] nisi in ducentis marcis, qiias partim domino Friderico
de Schonenburg et partim alibi solvere tenebamur. Dilectus aiitem
patruus nostcr praedictus, timens, nos ex bis laqueos debitoruni incidere
graviores, ut eos commodius solveremus, pro nobis ipsa debita subin-
travit, et nos sibi quatuor nostras villas obligavimus, videlicet

Lamprecbtiswalde, Kaswitz, Dithmansdorf et Bertoldistorf, ut censum
earundem villarum tamdiii tolleret, quousque ex singulis annis in sortera

computatis dictas ducentas marcas reciperet integraliter et perfecte.